UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:          /PGDĐT
  V/v  nộp đề đề xuất thi chọn

 học sinh giỏi cấp lớp 7, lớp 8

cấp huyện năm học 2023 -2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Sơn, ngày       tháng 4 năm 2024

                               Kính gửi:

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở;

- Trường THCS &THPT Vạn Tường.

Tiếp theo Công  văn số 925/PGDĐT ngày 14/9/2023 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Bình Sơn về việc thi chọn học sinh giỏi cấp huyện năm học 2023 -

2024; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn hướng dẫn tổ chức nộp đề đề

xuất nhằm xây dựng ngân hàng đề phục vụ  thi chọn học sinh giỏi (HSG) lớp 7, lớp

8 cấp huyện năm học 2023 - 2024 cụ thể như sau:

1. Môn thi

- Khối 7:  Môn Ngữ văn, Tiếng Anh, Toán.

- Khối 8:  Môn Ngữ văn, Tiếng Anh, Toán.

2. Công tác ra đề thi

Mỗi đơn vị trường ra 01 đề/môn thi, quy mô thi cấp huyện, đảm bảo theo

yêu cầu sau:

- Đề thi phải đảm bảo cấu trúc quy định tại Công văn số 45/PGDĐT ngày

13/01/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo (nội dung kiến thức tính đến ngày

10/4/2024).

- Đề thi kèm theo hướng dẫn chấm đảm bảo đúng quy định.

- Đề thi không trùng lặp với đề đã nộp, đã thi của những năm học trước

(2021-2022; 2022- 2023).

 3. Thời gian nộp đề thi

- Hình thức: Đề thi làm trực tiếp trên USB, niêm phong cẩn thận, bên ngoài

ghi rõ tên trường.

- Nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo (bộ phận Phổ thông) chậm nhất đến

ngày 17/4/2024 và chịu trách nhiệm về tính bảo mật của đề thi.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;
- Lưu VT, PT, tvt.

  TRƯỞNG PHÒNG

    Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-04-15T08:42:46+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-04-15T08:45:28+0700

		2024-04-15T08:45:28+0700

		2024-04-15T08:45:28+0700